РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

Территориальная избирательная комиссия

Центрального района города Тольятти

РЕШЕНИЕ

	от 10.08.2017
	№ 34/5

О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Центрального района города Тольятти Самарской области от 17.03.2017 №29/6 «О составе Рабочей группы по обеспечению избирательных прав молодежи»
В связи с кадровыми изменениями в структуре департамента образования администрации городского округа Тольятти, территориальная избирательная комиссия Центрального района города Тольятти Самарской области:
РЕШИЛА:
1. Внести в приложение к решению территориальной избирательной комиссии Центрального района города Тольятти Самарской области
от 17.03.2017 №29/6 «О составе Рабочей группы по обеспечению избирательных прав молодежи» изменения, исключив из состава рабочей группы Богомолову Дарью Андреевну, введя в состав Рабочей группы Филякину Марию Алексеевну, инженера 1 категории управления по делам молодежи департамента образования администрации городского округа Тольятти.

2. Разместить настоящее решение на официальном портале мэрии в разделе ТИК, в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Самарской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель комиссии

	М.Б.Железцова

	И.о.секретаря комиссии

	В.Е.Семибратова